
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kubík Jaroslav, Bc.
Téma: Knihovna zdrojů a citací pro DokuWiki (id 17142)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Náročnost zadání je průměrná. Student by se měl inspirovat v různých citačních normách a naučit se vytvářet

zásuvné moduly do DokuWiki v PHP.
2. Práce s literaturou
 Student příliš nevyhledával dodatečné studijní prameny a vesměs využil především literaturu doporučenou

zadáním.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V zimním semestru si student především ujasnil specifikaci požadavků. Po obhajobě semestrálního projektu jsem

pak od studenta dostal první email s finálním textem k revizi 5 dní před odevzdáním.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivitu při dokončování jsem neměl možnost sledovat. Práci jsem před odevzdáním procházel a měl k ní

připomínky. Testování na wiki systému výzkumné skupiny sice proběhlo, ale některé vlastnosti byly zprovozněny
až po odevzdání práce (např. import z externího souboru nebo import BibTeX záznamu). Bod 3 je tedy dokončen
bez textové dokumentace.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Slabší konzultační aktivita a jen částečně použitelná implementace odpovídá známce D.

 

V Brně dne: 6. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

